
                                                                        
 

РІШЕННЯ 
            тридцять дев’ята сесія VI скликання 

 
     від 22.01.2015 р. №1773 

Про надання дозволу виконавчому комітету Коростенської міської 
ради на проведення інвентаризації земельної ділянки переданої у 
постійне користування по вул. 1 Травня, 2-А 

Розглянувши клопотання виконавчого комітету Коростенської міської 
ради про проведення інвентаризації земельної ділянки, відповідно до 
Постанови Верховної Ради України № 503-Х-ІІ від 18.12.90 року «Про 
земельну реформу», керуючись статтями 12, 92, 123, 125, 126 Земельного 
кодексу України, статтею 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Коростенська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
1. Надати виконавчому комітету Коростенської міської ради дозвіл на 

проведення інвентаризації земельної ділянки орієнтовною площею 0,1787 га, 
яка перебуває в постійному користуванні для будівництва та обслуговування 
будівель органів державної влади та місцевого самоврядування по вулиці             
1 Травня, 2-А міста Коростеня. 

2. Рекомендувати виконавчому комітету Коростенської міської ради 
замовити в землевпорядній організації, яка має право на виконання даного 
виду робіт, розробку технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земельної ділянки в постійне користування. 

3. Відділу архітектури, містобудування та земельних ресурсів розроблену 
технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земельної ділянки 
в постійне користування подати для затвердження на розгляд сесії 
Коростенської міської ради. 

4. Управлінню Держземагенства у Коростенському районі внести 
відповідні зміни в земельно-облікові документи. 

 
 

Міський голова                                                                    В.Москаленко 
 
Секретар міської ради                                                                                      В.Ходаківський 
Перший заступник міського голови                                                               В.Вигівський  
Начальник юридичного відділу                                                                      Т.Камінська 
Начальник відділу архітектури,  
містобудування та земельних ресурсів                                                           С.Тумаш 


